
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Okouzlující apartmány v atraktivní chorvatské
lokalitě blízko písečné pláže

Referenční číslo SOO20757
Země Chorvatsko

Region Ostrov Pag

Město Povljana
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 38 m2 - 54 m2

Cena
185.000 - 315.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/07/Obrazek-WhatsApp-2024-06-18-v-07.58.51_ee7c019f-1024x768.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

560 m od oblázkové pláže, písečná pláž ve vzdálenosti 930 m.
Apartmány jsou dokončené a připravené k předání.
Některé apartmány disponují vlastním bazénem nebo vířivkou.
Blízkost obchodů, supermarketu, restaurací i barů.
Celoroční letecké spojení z Prahy do Zadaru.
Kupující neplatí realitní provizi.

O nemovitosti

Představte si život plný pohody a elegance na břehu Jaderského moře. Tyto
nové moderní apartmány v obci Povljana na ostrově Pag vás zvou k prožití
nezapomenutelných chvil jen 5 min pěšky od mořského pobřeží, které nabízí
stovky metrů oblázkových i písečných pláží, přístaviště, ale i místní léčivé
bahno. Otevřete dveře na svou terasu a nechte se unášet zvukem vln a
šuměním borovic, zatímco sledujete západ slunce, který barví oblohu do
zlatavých odstínů. Pořiďte si své vlastní útočiště u moře a užívejte si
každodenní krásy přírody a klidný životní styl na jednom z nejkrásnějších
chorvatských ostrovů.

Umístění

Resort se nachází v menším městě na západním břehu ostrova Pag, které ale
nabývá na oblíbenosti jako letní destinace díky hned několika čistým písečným
i oblázkovým plážím. Resort se nachází v blízkostí pláží, ale také veškerých
služeb, obchodů, restaurací i barů.

https://rellox.cz/nemovitosti-na-ostrove-pag
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Apartmány na prodej

Apartmány s 1–2 ložnicemi, některé disponují vlastní střešní terasou, bazénem,
vířivkou či zahradní terasou s krbem.

Standardy a vybavení

Terasy v přízemí a na střeše jsou vybavené zahradním krbem a venkovní
sprchou. Některé apartmány disponují vlastním bazénem 7×3 m nebo vířivkou.
Parkovací místa vybavená zásuvkami pro nabíjení EV.

Základní fakta

• Počet jednotek: 15
• Vybavení resortu: vlastní bazén nebo vířivka
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: 560 metrů
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

